
Uchwała Nr XXX/244/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 31 maja 2016 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu na lata 2016-2020  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/202/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  z dnia  25 lutego 2016 r. w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 
Kędzierzynie-Koźlu na lata 2016-2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu na lata 2016-2020”; 
2) występujący w uchwale i załączniku do niej, w rożnych przypadkach gramatycznych zwrot 
„Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” zastępuje się użytym w 
odpowiednich przypadkach gramatycznych zwrotem „Gminny Program Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie”. 
 
 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 


